MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Prefeito do Município de Ourinhos, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

II do Concurso Público n° 01/2022.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

COZINHEIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CB DN DF

1 SUELEN ZUPA TORRES 6059 196,67 100,00 Não 96,67 15/02/1990 Não

2 VIVIANE ETHEL PESSOA ROGATO 6507 193,33 100,00 Não 93,33 03/05/1974 Não

3 MARINA KATSUMI IKEDA RAMOS 8048 190,00 90,00 Não 100,00 28/01/1965 Não

4 ROSILENE DE CARVALHO BUENO 11160 190,00 100,00 Não 90,00 27/01/1979 Não

5 FERNANDO APARECIDO COELHO 8271 190,00 100,00 Não 90,00 14/05/1984 Não

6 KATIANA PEREIRA SANTELA JARDIM 9443 188,33 95,00 Não 93,33 24/06/1982 Não

7 ISABEL APARECIDA DE SOUZA CANDIDO 6908 186,67 100,00 Não 86,67 25/01/1963 Não

8 TÂNIA CRISTINA SANTOS FERRARI 8811 185,00 95,00 Não 90,00 13/05/1970 Não

9 SIMONE MARQUES POMPEU 6477 185,00 95,00 Não 90,00 09/10/1972 Não

10 MEIRIENE CAROLINA LEITE 10620 185,00 95,00 Não 90,00 28/09/1989 Não

11 LETÍCIA GOMES TEIXEIRA VIEIRA 9530 183,33 100,00 Não 83,33 20/05/1992 Não

12 LUCIENE MARIA BIGGI 10623 181,67 85,00 Não 96,67 01/03/1968 Não

13 ROSANE BOTONI 8559 181,67 85,00 Não 96,67 18/06/1975 Não

14 EDER CORREIA VILAS BOAS 11380 181,67 85,00 Não 96,67 02/09/1997 Não

15 DANIELI DA SILVA RIBEIRO LUZ 7649 181,67 95,00 Não 86,67 29/07/1993 Não

16 ROSELI GOMES TIESSE 10545 180,00 90,00 Não 90,00 27/02/1964 Não

17 VIVIANE KAMEGAWA DE QUEIROZ TRIGOLO 6942 180,00 90,00 Não 90,00 24/04/1969 Não

18 MARCIA SOUTO PIEDADE 6591 180,00 90,00 Não 90,00 11/03/1971 Não

19 GISELE APARECIDA FERRARI 6115 180,00 90,00 Não 90,00 25/12/1977 Não

20 ALESSANDRA MARANHO PIMENTEL 11426 180,00 90,00 Não 90,00 03/11/1978 Não

21 NICOLE DE SOUZA EUPHROSINO 11367 180,00 90,00 Não 90,00 13/10/1986 Não

22 VANESSA APARECIDA MARQUES 7368 180,00 90,00 Não 90,00 29/12/1992 Não

23 MARIANA VITORIA DE DEUS SANTOS 10457 180,00 90,00 Não 90,00 14/03/2002 Não

24 RITA DE CASSIA RODRIGUES DA SILVA 6195 180,00 100,00 Não 80,00 27/12/1978 Não

25 ROSIANE APARECIDA SEDASSARI DA SILVA 7405 180,00 100,00 Não 80,00 06/05/1992 Não

26 JOSIANE CASIA JULIAO COSTA 9797 178,33 85,00 Não 93,33 21/08/1973 Não

27 FERNANDO MATIAS DOS SANTOS 9917 178,33 85,00 Não 93,33 15/04/1987 Não

28 JESSICA CAROLINE LUIZ DE ALMEIDA 6673 178,33 85,00 Não 93,33 23/01/1993 Não

29 ALINE KIMBERLY DE OLIVEIRA SERAFIM 9632 178,33 85,00 Não 93,33 29/09/1996 Não

30 THAÍS OLIVEIRA 6556 178,33 85,00 Não 93,33 21/10/2000 Não

31 GESIELI RODRIGUES DE OLIVEIRA 10803 178,33 95,00 Não 83,33 29/09/1978 Não

32 MARIANA GONÇALVES DA CRUZ 10532 178,33 95,00 Não 83,33 21/10/1985 Não

33 LORAYNI RAGNI BELAZZI 9411 178,33 95,00 Não 83,33 23/03/1997 Não

34 ERIC BARBOSA BORGES 7617 176,67 80,00 Não 96,67 17/10/1997 Não

35 SANDRA CRISTINA FERNANDES MUNIZ 10935 176,67 90,00 Não 86,67 24/09/1970 Não

36 MARIA CAROLINA FONSECA POLLI DE ANDRADE 11459 176,67 90,00 Não 86,67 02/07/1976 Não

37 LETÍCIA SOARES DA CUNHA MORILIO 10426 176,67 90,00 Não 86,67 25/05/1984 Não

38 TÁLITA YOSHIKAWA 9723 176,67 90,00 Não 86,67 14/04/1990 Não

39 DEISE CORRÊA CAMPOS PEREIRA GUILMO 8175 176,67 90,00 Não 86,67 07/05/1991 Não

40 DÉBORA TEIXEIRA ALVES 8749 176,67 90,00 Não 86,67 18/03/1995 Não

41 REINALDO MARTINS 6707 175,00 75,00 Não 100,00 14/11/1972 Não

42 OSVALDO PIMENTEL 11666 175,00 85,00 Não 90,00 17/10/1971 Não

43 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 11310 175,00 85,00 Não 90,00 18/12/1981 Não

44 DANIELA DE CARVALHO 7507 175,00 85,00 Não 90,00 12/07/1982 Não

45 FABRÍCIO ABEL DE SOUZA 7138 175,00 85,00 Não 90,00 20/09/1982 Não

46 EMANUEL PEREZ 11611 175,00 85,00 Não 90,00 28/10/1986 Não

47 GABRIELA APARECIDA RODRIGUES 10322 175,00 85,00 Não 90,00 20/08/1993 Não

48 ADRIANA DOS SANTOS CLAUDIO MODESTO 7279 175,00 85,00 Não 90,00 26/09/1994 Não

49 SARAH CRISTINA LOPES RODRIGUES 11480 175,00 85,00 Não 90,00 30/01/2001 Não

50 VILMA MARIA RODRIGUES OLIVEIRA 8664 175,00 95,00 Não 80,00 28/04/1964 Não

51 MARISA LOPES DE CARVALHO DETONI 7267 175,00 95,00 Não 80,00 17/01/1971 Não

52 EUDIRENICE PRADO HOLSBAK PADILHA 6522 175,00 95,00 Não 80,00 26/03/1975 Não

53 APARECIDA ELIANA FERNANDES CAPELOSA 9529 175,00 95,00 Não 80,00 04/04/1976 Não

54 SAMARA BICALHO MIRANDA 6484 175,00 95,00 Não 80,00 15/12/1977 Não

55 ELIANE RAMOS DOS SANTOS SILVA 7554 175,00 95,00 Não 80,00 09/12/1984 Não

56 JESSICA ARANTES GOMES 7323 175,00 95,00 Não 80,00 01/07/1994 Não

57 ADEMAR ALVES DE ALMEIDA 9981 173,33 80,00 Não 93,33 19/10/1970 Não

58 AMANDA DE JESUZ PIRES 11668 173,33 80,00 Não 93,33 03/04/1988 Não

59 LUCÉLIA APARECIDA DA CRUZ SALLES 10234 173,33 90,00 Não 83,33 02/06/1985 Não

60 MARCOS CESAR GARCIA 10148 171,67 85,00 Não 86,67 07/10/1962 Não

61 LUCIANE DE FÁTIMA CAMARGO 10743 171,67 85,00 Não 86,67 03/09/1974 Não

62 KÁTIA REGINA GONÇALVES 8188 171,67 85,00 Não 86,67 09/11/1974 Não

63 DANIELA ATANAZIO NUNES 10217 171,67 85,00 Não 86,67 31/07/1993 Não

 MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

2

COZINHEIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CB DN DF

64 GIOVANNA GABRIELA BURATTI TAKAHASHI 10525 171,67 85,00 Não 86,67 04/08/1999 Não

65 CLAUDIA BUENO TEIXEIRA DE CARVALHO 11789 170,00 80,00 Não 90,00 02/09/1967 Não

66 ALESSANDRA PEREIRA BARROS 9966 170,00 80,00 Não 90,00 14/01/1972 Não

67 LUCIELLE APARECIDA GONÇALVES PEREIRA 10995 170,00 80,00 Não 90,00 29/04/1999 Não

68 SIRLENE BATISTA 9779 170,00 90,00 Não 80,00 29/04/1972 Não

69 ZILDA SOARES FURTADO 8646 170,00 90,00 Não 80,00 03/09/1974 Não

70 ROSÂNGELA MOREIRA LOPES 10195 170,00 90,00 Não 80,00 09/10/1976 Não

71 ANA PAULA SANDANO NOGUEIRA 8029 170,00 90,00 Não 80,00 01/07/1978 Não

72 TATIANE BARBOSA CERQUEIRA 9666 170,00 90,00 Não 80,00 03/12/1990 Não

73 ANA FLAVIA FERREIRA DE LIMA 6090 170,00 90,00 Não 80,00 05/03/1992 Não

74 JESSICA KAROLINA DOS SANTOS 8062 170,00 90,00 Não 80,00 18/04/1996 Não

75 BARBARA SPINOZA GONCALVES LOPES 8965 170,00 90,00 Não 80,00 26/04/1996 Não

76 ROSA DENISE DEALIS 7352 168,33 75,00 Não 93,33 28/07/1971 Não

77 ROSANA DA SILVA CARLOS 7303 168,33 75,00 Não 93,33 01/01/1977 Não

78 EDILAINE MATTOS 6744 168,33 85,00 Não 83,33 31/03/1975 Não

79 ANA PAULA DE OLIVEIRA 8348 168,33 85,00 Não 83,33 22/05/1978 Não

80 ANDREIA BARBOSA BORGES 7522 166,67 80,00 Não 86,67 13/05/1980 Não

81 PAULA CAROLINA FERRARI 10262 166,67 80,00 Não 86,67 01/08/1985 Não

82 ROBSON DA SILVA FERREIRA 9580 166,67 80,00 Não 86,67 28/11/1989 Não

83 ANGELICA VENTURA ARAUJO DA SILVA 11141 166,67 80,00 Não 86,67 30/10/1990 Não

84 JUSSARA PEREIRA MOLITOR 9587 165,00 85,00 Não 80,00 25/10/1965 Não

85 ELIANA CORRÊA GOMES 6240 165,00 85,00 Não 80,00 27/10/1966 Não

86 ADILSON NAHIRNHAK 9362 165,00 85,00 Não 80,00 19/06/1972 Não

87 EDNA APARECIDA CAVAZANI 8678 165,00 85,00 Não 80,00 04/12/1973 Não

88 MARCELO CORREIA LIMA 10950 165,00 85,00 Não 80,00 24/12/1974 Não

89 SILVANA MACHADO MACEDO 11550 165,00 85,00 Não 80,00 05/06/1975 Não

90 JANETE ROSA DA COSTA LOPES 8153 165,00 85,00 Não 80,00 26/10/1975 Não

91 ELIANE LOPES DA SILVA 6269 165,00 85,00 Não 80,00 20/06/1977 Não

92 MONICA DAS NEVES GONÇALVES GOMES 10965 165,00 85,00 Não 80,00 13/07/1980 Não

93 ANA PAULA APARECIDA DE MORAES 9945 165,00 85,00 Não 80,00 11/05/1981 Não

94 SIMONE APARECIDA SIQUEIRA ROSA 11101 165,00 85,00 Não 80,00 20/06/1982 Não

95 GABRIELA CARLA SOUZA RIBEIRO 8244 165,00 85,00 Não 80,00 05/09/1984 Não

96 CAMILA RAFAELA FAUSTINO OLIVEIRA 10952 165,00 85,00 Não 80,00 03/05/1991 Não

97 JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA 10159 163,33 80,00 Não 83,33 18/04/1963 Não

98 SILVIA REGINA BOTONI VIEIRA 8196 163,33 80,00 Não 83,33 19/08/1970 Não

99 RENATA APARECIDA DE OLIVEIRA AUTRETO 10499 163,33 80,00 Não 83,33 07/12/1972 Não

100 ISABELI APARECIDA DA SILVA CASTRO 7852 163,33 80,00 Não 83,33 30/01/1995 Não

101 EUGÊNIA CRISTINA CONSTANTINO DE ARAÚJO 8986 160,00 80,00 Não 80,00 24/09/1973 Não

102 KELLY CRISTINA LOZANO 6452 160,00 80,00 Não 80,00 15/03/1975 Não

103 VALERIA SANTOS DA CUNHA 9226 160,00 80,00 Não 80,00 10/10/1986 Não

104 JOICE CRISTINA GONCALVES DIAS 9498 160,00 80,00 Não 80,00 26/07/1991 Não

105 JENNIFER SILVA EVANGELISTA DOS SANTOS 6496 160,00 80,00 Não 80,00 21/09/1994 Não

106 PRISCILA ROBERTA GONÇALVES PINTO 8865 160,00 90,00 Não 70,00 09/01/1982 Sim

107 JULIANA CAMPEÃO BARCOTTO 8507 158,33 65,00 Não 93,33 13/07/1992 Não

108 ETIELI CRISTINA VIEIRA 10505 158,33 75,00 Não 83,33 30/08/1978 Não

109 VIVIANE DE OLIVEIRA 7434 158,33 75,00 Não 83,33 23/11/1979 Não

110 BEATRIZ VICTÓRIA SILVA GARCIA DE PAULA 10884 158,33 75,00 Não 83,33 28/01/2004 Não

111 FERNANDA BARREIRO SILVA ALVES 6861 156,67 70,00 Não 86,67 12/11/1984 Não

112 ONIZETH RAMOS DA NATIVIDADE 8103 155,00 75,00 Sim 80,00 10/04/1956 Não

113 ADRIANA CARDOSO MARCONDES 8200 155,00 75,00 Não 80,00 05/11/1974 Não

114 DÉBORA BATISTA RAMOS BARBOSA 10814 155,00 75,00 Não 80,00 02/03/1978 Não

115 PRISCILA RODRIGUES DE MORAES 6879 155,00 75,00 Não 80,00 09/09/1986 Não

116 HIAGO FELIPE MACHADO PLACIDO 10854 153,33 70,00 Não 83,33 24/05/1992 Não

117 BRENDA CAMILA MARIANO DOS SANTOS 7636 153,33 70,00 Não 83,33 31/01/2002 Não

118 LEONARDO DEIVID ELESBÃO DA COSTA 8718 150,00 60,00 Não 90,00 23/09/2000 Não

119 ELIANA MARTINS DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 10749 150,00 70,00 Não 80,00 01/02/1972 Não

120 CAMILA DE OLIVEIRA PIMENTEL DA SILVA 10569 150,00 70,00 Não 80,00 18/12/1989 Não

NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com
Deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de

recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Ourinhos, 29 de abril de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/ SP

Lucas Pocay Alves da Silva - Prefeito